
 
 

Nový cestovatel z.s., Čtvrtky 702, Kvasice 768 21, IČ: 04015461, Spisová značka L20509 vedená u Krajského soudu v Brně 
www.novycestovatel.cz, e-mail: info@novycestovatel.cz, tel: +420 777 770609 (608). Cesta je pořádána ve spolupráci s časopisem WM 

magazín, který vychází každý měsíc (www.wmmagazin.cz) 

 

 
PŘIHLÁŠKA NA EXPEDICI DO SRBSKA V TERMÍNU 18. - 23. 09. 2024 

Srbsko podzimní special – velká cesta Srbskem, Bělehrad, Lepenski Vir, Rtanj, Zaječar 
 

 JMÉNO  PŘÍJMENÍ  TITUL 

  
   

 
  

 ADRESA, VČETNĚ PSČ: 

   

 

 DATUM NAROZENÍ  TELEFON  E-MAIL 

  
   

  
  

 NÁSTUPNÍ MÍSTO 

PRAHA ☐ (svoz do Brna za příplatek 500 Kč 1 cesta/osoba) HUMPOLEC ☐ (benzinka u A1, Vystrkov (svoz do Brna za 

příplatek 300 Kč / 1 cesta / 1 osoba)                                  BRNO ☐                                     BRATISLAVA ☐        

 UBYTOVÁNÍ 

 

 Dvoulůžkový pokoj ☐                                    Třílůžkový pokoj ☐               Čtyřlůžkový pokoj ☐  

 Jednolůžkový pokoj za příplatek 13 € / 325 Kč / 1 den – informace o možnosti na vyžádání 

 
 Uveďte jména, s kým budete na pokoji: 

 Pojedu sám a nevadí mi ubytování s jiným účastníkem zájezdu stejného pohlaví ☐ 

 STRAVA SNÍDANĚ 

  

CENA: Základní (předběžná cena)                                                                                    14.500 Kč ☐ / 590 € ☐  
Cena obsahuje dopravu tam a zpět, ubytování a stravu dle programu, překladatel. Cena neobsahuje vstupné na prohlídky a pojištění na cesty. 

 

Cesta je pro členy klubu Nový cestovatel z.s. - přátelé cestování s časopisem WM magazín. Členem spolku se může stát podáním této přihlášky 
každá fyzická, nebo právnická osoba, bez ohledu na věk, státní příslušnost nebo jiné vlastnosti. Členství zaniká posledním dnem v roce podání 
přihlášky. Podpisem této přihlášky se stáváte členem klubu Nový cestovatel z.s. V případě zrušení cesty, pokud nemáte náhradníka, vám vrátíme 
80 % z celkové ceny cesty.   

 Datum a podpis   

 

  

  

 

VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NA ADRESU: Nový cestovatel, z.s., Jiří Matějka, Čtvrtky 702, Kvasice 768 21, nebo 
naskenovanou e-mailem: info@novycestovatel.cz. Po obdržení závazné přihlášky vám zašleme údaje pro platbu. Součástí 
přihlášky je formulář Souhlas se zpracováním osobních dat, který také podepište. 
 
Cesta je pořádaná ve spolupráci s časopisem WM magazín, který vychází tiskem každý měsíc od roku 2001. Těším se na vás, Jiří 
Matějka, šéfredaktor a vydavatel. www.wmmagazin.cz Poznávací cesty podporují: www.faktax.tv, www.becktechnology.cz a 
www.iontovydum.info   

 

   

http://www.wmmagazin.cz/
http://www.faktax.tv/
http://www.iontovydum.info/
http://www.becktechnology.cz/


 


